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Ordlista

= Tillgangar som &r avsedda att stadig-
varande anvédndas i féreningen.

= Né&r en anskaffningsutgift fér en
tillgang inte kostnadsférs direkt utan
periodiseras, dvs férdelas pa sa manga
ar som ar den berdknade ekonomiska
livslangden.

= En sammanstéllning éver féreningens
tillgangar, skulder och eget kapital.

= Del i arsredovisningen dar styrelsen
redovisar verksamheten i text.

= Fond avsedd fér utgifter fér repara-
tioner i en bostadsrattslagenhet.

= Den kapitalinsats som bostadsraittens
foérsta dgare gjorde.

= Da féreningens medlemmar betalar
mer insatser. Detta kan goras for att
t.ex. betala av pa féreningens lan eller
reparera huset. Tillskottet kan anvan-
das fér att minska reavinstskatten.

= Skulder som férfaller till betalning
inom ett ar.

= Féreningens betalningsférmaga pa
kort sikt.

= Skulder som forfaller till betalning
efter mer &n ett ar.

= Tillgangar som &r avsedda fér om-
sattning eller férbrukning.

= En sammanstéllning pa féreningens
intdkter och kostnader under réken-
skapsaret.

= Foreningens betalningsférmaga pa
lang sikt.

= Fond f6r framtida reparationer och
underhall som féreningen goér avsatt-
ning till arligen. Storleken pa avsatt-
ningen styrs dels av stadgarna dels av
arsstamman. Kallas dven yttre repara-
tionsfond. Fonden innehaller dock inga
pengar.

= Intdkter som tillh6r rakenskapsaret
men dar faktura dnnu ej skickats eller
betalning erhallits.

= Kostnader som tillh6r rakenskapsaret
men dar faktura dnnu ej erhallits eller
betalning gjorts.

= Sker da en bostadsritt skapas
férsta gangen vid nyproduktion eller
ombildning.

= En avgift som féreningen kan ta ut
tilsammans med insatsen néar en bo-
stadsratt upplats. Tas ibland ut om for-
eningen upplater en bostadsratt forst
da féreningen har varit igang en tid.

= Det avtal som skrivs mellan féren-
ingen och bostadsrattens képare da
bostadsratten képs foér forsta gangen.

= Avgiften som bostadsrattsédgare
betalar till féreningen fér att tiacka fér-
eningens utgifter och fondavsattningar.

= Féreningens hégsta beslutande organ.



Brf Chateau Mattis 1(14)
Org.nr 769618-5904

Styrelsen for Brf Chateau Mattis, med séte i Stockholm, far hdrmed avge arsredovisning for
rakenskapséret 2020. Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allmdnt om verksamheten

Foreningen &r ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229). Féreningen har till
dndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i foreningens hus upplata
bostadsldagenheter och lokaler till nyttjande och utan tidsbegransning. Upplatelse far &ven omfatta mark
som ligger i anslutning till féreningens hus, om marken ska anvéndas som komplement till
bostadsldgenhet eller lokal.

Foreningens stadgar
Foreningens géllande stadgar registrerades hos Bolagsverket den 3 augusti 2020.

Foreningens byggnad och tomtrétt
Foreningen dger tomtrétten Mattisborgen 1 i Stockholm kommun.

Tomtrittsavgélden adr ofordndrad t o m 2030-09-30.
Inflyttning i fastigheten har skett under perioden juni 2012 till januari 2013.

Foreningens byggnad bestar av ett flerfamiljshus med totalt 77 bostadsritter.
Den totala boytan &r ca 6 648 kvm.
Foreningen har ocksa 51 garageplatser.

Ligenhetsfordelning:
1 st 1 rum och kok

21 st 2 rum och kok
15 st 3 rum och kok
20 st 4 rum och kok
20 st 5 rum och kok

Foreningens byggnad ar fullvardesforsdkrad hos Moderna Forsakringar.
Foreningen har ocksa tecknat kollektivt bostadsrittstilldgg for samtliga lagenheter.

Entreprenaden blev godkénd pa ett slutmdte som holls med samtliga besiktningsmén den 13 december
2012.

Garantitiden var fem ar och géllde till den 13 december 2017. Garantibesiktning verkstélldes inom 2 &r
fran godkénd entreprenad.

Forvaltning
Foreningen har avtal med Fastum AB géllande ekonomisk forvaltning.

Foreningen har avtal med Sjodalens Bygg & Fastighets AB gillande fastighetsskotsel. Avtalet omfattar
fastighetsskotsel, teknisk forvaltning, fastighetsjour, tradgardsskotsel samt snordjning.
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Samfillighet
Foreningen ar delaktig i tvd gemensamhetsanldggningar tillsammans med andra fastigheter.

Anldggningarna forvaltas genom samféllighetsforening.

Gemensamhetsanldggning

Fastigheten skall delta i en gemensamhetsanldggning avseende garage i killare, cykelrum, soprum for
kéllsortering, gardsanlédggning med lekplats och planteringar, en lokal, undercentral for el, virme och
ventilation och stidutrymme. Andelstal for gemensamhetsanldggningarna ar 77/105. Kostnaden bedéms
till ca 304 000 kr/ar.

Fastigheten ingdr dven i en gemensamhetsanldggning avseende vér sopsugsanldggning. Dér ar var andel
fn 3,1%. Kostnaden bedoms till cirka 100 000 kr/ar.

Styrelse
Styrelsen har efter ordinarie foreningsstimma 2020-05-26 haft f6ljande sammanséttning:
Ledamoéter Daniel Magnusson

Lovisa Fagerlund

Vitali Demtchenko

Karin Siarna

Suppleanter Maria Sahlin
Bjorn Brunefors

Foreningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av styrelsens ledamoter tva i férening.
Styrelsen har under aret haft 13 (11) protokollférda sammantriden.

Revisorer
Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB med Niklas Jonsson som huvudansvarig.

Arsavgifter
Arsavgifter tas ut frén foreningens medlemmar for att ticka foreningens 16pande utgifter for drift och

underhéll av foreningens fastighet, rdntebetalningar och amortering av foreningens fastighetslan samt
fondering av medel for framtida underhall.

Arvoden

Stdmman beslot att arvodet till styrelsens ledamoéter och suppleanter skall vara 2000 kr/Igh exkl sociala
avgifter att fritt fordela styrelsen emellan.

Ersittning till foreningens revisorer blir skéligt belopp enligt ingiven rikning.

Yttre fond
Avsittning for foreningens fastighetsunderhéll skall enligt foreningens stadgar goras arligen med ett
belopp motsvarande minst 20 kronor per kvadratmeter bostadsarea.

Fastighetsavgift
Enligt nu géllande lag om fastighetsavgift blir fastigheten helt befriad frén fastighetsavgift avseende

bostidder de forsta 15 dren efter virdearet.



Brf Chateau Mattis 3(14)
Org.nr 769618-5904

Visentliga hindelser under rikenskapsdret

Arsstimman dgde rum den 26 maj 2020. En ny styrelse valdes som omstartade arbetet med en ny konsult
kring byte av avloppsstam i port 68 for alla 1dgenheter som slutar med 03. Efter sommaren var alla
papper med Stockholm Stad klara (bygglov). Styrelsen beslutade tillsammans med NCC att paborja
arbetet i januari 2021.

I borjan av juni byttes takplattor ut i entréhallen i port 68.

Ny energideklaration for foreningens bostidder har utforts. Energiklassen for byggnaden ar D och
deklarationen dr giltig till och med 2030.

I och med att stimman beslutade om é&ndring i foreningens stadgar géllande styrelsens sammanséttning
har nya stadgar anmalts till Bolagsverket. Vid anmalan uppticktes att foreningen dnnu inte
implementerat lagdndringen som kom 2016-07-01 i stadgarna, gidllande bland annat att styrelsen ska
kalla till stimma tidigast sex veckor fore arsstimma. Arendet kommer att behandlas pa arsstimman 2021
och alternativt vid extra stimma 2021 eller vid ordinarie stdimma 2022, d& dndringarna maste godkdnnas
av tva stimmor.

Brandbesiktningen av ventilationen slutférdes. I arbetet upptiacktes en felande dataundercentral i
ventilationssystemet som kommer att bytas ut under 2021 till en ny.

Styrelsen har tagit fram en grafisk profil for all kommunikation (nyhetsbrev med mera) med
medlemmarna. Arbetet gjordes av styrelsen sjélva och genererade inga kostnader for féreningen.

Alla namnskyltar pé brevladorna i alla portar har bytts ut till enhetliga skyltar. Pa ett enkelt sitt gavs
entréhallarna en uppfraschning. I arbetet med entréerna har dven offerter pd digitala skyltar tagits in.

Beslut togs i december kring byte till miljovénliga LED-lampor i allménna ytor. Driftskostnaden
kommer péverkas positivt i och med bytet.

Foreningens ekonomi ér god och vid genomgéng samt analys av det senaste dret och de ndrmast
kommande beslots att en ménad blir avgiftsfri under 2021.
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Flerarsoversikt (Tkr) 2020
Nettoomséttning 4903
Resultat efter finansiella poster -1913
Soliditet (%) 82,11
Arets resultat exkl avskrivningar 666
Fastighetsl&n/kvm, kr 6 348
Arsavgift/kvm, kr 662

2019
4811
-1974
82,02
605
6416
649

2018
4691
-2 038
82,04
537
6491
630

2017

4759
-1 754
81,98
820

6 587
649

Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fore extraordinéra intdkter och kostnader.

Soliditet (%)

Eget kapital i relation till balansomslutning.

Arets resultat exkl avskrivningar

Arets resultat med justeringar av kostnader for avskrivning av foreningens fastighet.

Fastighetslan/kvim

Foreningens totala fastighetslan dividerat med boyta av foreningens fastighet.

Arsavgift/kvm

Foreningens totala arsavgift till medlemmarna, dividerat med boyta av foreningens fastighet.

4(14)

2016
4 856
-1790
81,76
778

6 743
663
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Forindring av eget kapital

Inbetalda
insatser

Belopp vid arets

ingéng

Disposition av

foregaende

ars resultat:

120 558 683

Arets resultat
Belopp vid arets

utging 120 558 683

Forslag till behandling av ansamlad forlust

Upplatelse-

avgifter

87301317

87 301 317

Fond for yttre

underhall

837 478

132 960

970 438

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas sé att

reservering fond for yttre underhall

ianspréktas fran yttre fond
i ny rakning overfores

Balanserat Arets
resultat resultat
-7219 503 -1 974 426
-2 107 386 1974 426
-1 912 950
-9326889 -1912950
-9 326 889
-1912 950
-11 239 839
132 960
-95 564
-11 277 235
-11 239 839

5(14)

Totalt

199 503 549

0
-1 912 950

197 590 599

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansriakning samt
kassaflodesanalys med tillaggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

2020-01-01
-2020-12-31

4902 769
356 046
5258 815

-3 345 885
-279 337
-195 386

-2579 147

-6 399 755

-1 140 940

=772 010

-772 010

-1 912 950

-1 912 950

6 (14)

2019-01-01
-2019-12-31

4811270
484 779
5296 049

-3 387710
-330 498
-201 220

-2579 147

-6 498 575

-1 202 526
=771 900
-771 900

-1974 426

-1974 426



Brf Chateau Mattis
Org.nr 769618-5904

Balansrikning

TILLGANGAR
Anléaggningstillgangar

Immateriella anliggningstillgangar
Tomtritter
Summa immateriella anléiggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar
Byggnader och mark
Summa materiella anléiggningstillgangar

Summa anliggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

7,8

10

2020-12-31

33 480 000
33 480 000

205540110
205540 110

239020 110

1275
1288 802
340 576
1 630 653

21
21
1630 674

240 650 784

7(14)

2019-12-31

33 840 000
33 840 000

207 759 257
207 759 257

241 599 257

2 340
1322425
301 401
1626 167

321
321
1626 488

243 225 745
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

11

11

12

2020-12-31

207 860 000
970 438
208 830 438

-9 326 889
-1 912 950
-11 239 839
197 590 599

34130 875
34 130 875

8070 432
217 422
641 456

8929 310

240 650 784

8 (14)

2019-12-31

207 860 000
837478
208 697 478

-7219 503
-1 974 426
-9193 929
199 503 549

42378 932
42 378 932

276 836
192 593
873 835
1343 264

243 225 745
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Foréndring skatteskuld/fordran

Kassaflode frin den lopande verksamheten fore
forandring av rorelsekapital

Kassaflode frin forindring av rorelsekapitalet
Foréndring av kundfordringar

Foréndring av kortfristiga fordringar

Foréndring av leverantorsskulder

Foréndring av kortfristiga skulder

Kassaflode frin den lopande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Foréndring av langfristiga skulder
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel och avrikningskonto

Likvida medel och avrakningskonto vid arets borjan
Likvida medel och avrikningskonto vid arets slut

Not 2020-01-01
1 -2020-12-31

-1912 950
2579 147
0

666 197

1 065

-39 175
24 829
7561217
8214133

-8248 057

-8 248 057

-33 924

1283 186
1249 262

9 (14)

2019-01-01
-2019-12-31

-1 974 426
2579 147
-39 486

565 235

-2 340
51594
-65 160
210941
760 270

-525 568
-525 568
234 702

1 048 485
1283 187



Brf Chateau Mattis 10 (14)
Org.nr 769618-5904

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med 4rsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allminna
rad (BFNAR 2016:10) /K2/ om arsredovisning i mindre foretag.

Anlaggningstillgingar
Tillampade avskrivningstider:

Byggnader 100 ar
Tomtrétt 100 ar
Fastighetsforbattringar 20 ar

Not 2 Nettoomsiittning

2020 2019
Arsavgifter 4397928 4311588
P-plats och garage 504 841 499 682
4902 769 4 811 270

Not 3 Driftskostnader
2020 2019
Serviceavtal 42 428 68 520
Hisskostnader 32676 30 585
Gemensamhetsanlidggning 405 693 393 033
Reparationer 60 094 89 394
Hissreparationer 159 387 260 179
Planerat underhall 95 564 0
Fastighetsel 526 669 550519
Uppvarmning 460 405 455 350
Vatten och avlopp 53273 66 232
Avfallshantering 0 23 041
Forsakringskostnader 53 983 43 177
Tomtréttsavgild 850 825 875 000
Kabel-tv 11547 0
Bredband 268 078 225398
Teknisk forvaltning 295 236 291 156
Forbrukningsmaterial 23 351 10 220
Ovriga driftskostnader 6676 5905

3 345 885 3387709
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Not 4 Ovriga externa kostnader

Hemsida

Porto

Foreningsgemensamma kostnader
Revisionsarvode

Ekonomisk forvaltning
Bankkostnader

Konsultarvoden

Underhallsplan
Medlems-/foreningsavgifter
Upprittande av energideklaration
Ovriga poster

Not 5 Personalkostnader

Styrelsearvode
Sociala avgifter

Not 6 Tomtratter

Ingaende anskaffningsvirden
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viarde

Not 7 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirden
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

2020
4473

4 815
18 360
27 625
86 049
2360
100 411
8 821
6730
9994
9699
279 337

2020
154 000
41 386
195 386

2020-12-31
36 000 000
36 000 000

-2 160 000
-360 000
-2 520 000

33 480 000

2020-12-31
220 810 000
220 810 000

-13 248 600
-2208 100
-15 456 700

205 353 300

11 (14)

2019
4473
4906

20 553
29250
79 019
2300
166 151
0

6 600

0

17 247
330 499

2019
154 000
47 220
201 220

2019-12-31
36 000 000
36 000 000

-1 800 000
-360 000
-2160 000

33 840 000

2019-12-31
220 810 000
220 810 000

-11 040 500
-2208 100
-13 248 600

207 561 400
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Not 8 Fastighetsforbittringar

Ingaende anskaffningsvirden
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viarde

Not 9 Ovriga fordringar

Skattekonto
Avrikningskonto forvaltare

Not 10 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Forsékringar
Tomtrattsavgald
Ekonomisk forvaltning
Serviceavtal hissar
Underhallsplan

Ovriga serviceavtal
Bostadsritterna
Gemensamhetsanlidggning
Bredband

Kabel-TV

2020-12-31
220954
220 954

23097
“11 047
-34 144

186 810

2020-12-31
39560

1 249 242
1288 802

2020-12-31
19 494
194 575
22 338
0

1 604
13 541
6 870
25357
39 477
17 320
340 576

12 (14)

2019-12-31
220 954
220 954

-12 050
-11 047
-23 097

197 857

2019-12-31
39 560

1 282 865
1322 425

2019-12-31
14 995
218750
21 641
12 465
0

1480

6 730
25340
0

0

301 401
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Not 11 Skulder till kreditinstitut

Langivare

Stadshypotek
Stadshypotek
Stadshypotek

Kortfristig del av langfristig

skuld

Rintesats
%

1,38

1,13

2,49

Datum for

rianteindring

2025-03-30
2021-01-05
2027-03-01

Lanebelopp
2020-12-31

17021 375
7702932
17 477 000

-8 070 432
34 130 875

13 (14)

Lanebelopp
2019-12-31

17 150 000
7783 768
17 722 000

-276 836
42 378 932

Foreningen har lan som forfaller till betalning under kommande rékenskapsar, varfor de i bokslutet
redovisas som kortfristiga skulder. Till sin karaktér dr finansieringen av langfristig karaktir och
styrelsens bedomning &r att lanen kommer forldangas vid forfall.

Kortfristig del av langfristig skuld:
Arlig amortering enligt villkorsbilagor: 367 500 kr

Lan som forfaller inom ett ar: 7 702 932 kr

Not 12 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Styrelsearvoden
Sociala avgifter
Forutbetalda arsavgifter
Fastighetsel

Fjarrvirme
Konsultarvode
Upplupna réntekostnader
Revision

Reparationer

Vatten och avlopp
Underhall

2020-12-31
65 763
20619

373370
59476
60 056

0

20 552
20250
0

17 432
3938
641 456

2019-12-31
65 763
20619

393 359
40 040
61077
33 387

195 472
20 250
27 240
16 628

0
873 835
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Not 13 Stallda sidkerheter

Fastighetsinteckningar

Stockholm den

Daniel Magnusson

Vitali Demtchenko

Var revisionsberittelse har lamnats

Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB

Niklas Jonsson
Auktoriserad revisor

2020-12-31
49 000 000
49 000 000

Lovisa Fagerlund

Karin Sarna

14 (14)

2019-12-31
49 000 000
49 000 000
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